家庭数配付

令和３年 11月５日

 保護者 様

                                 西条市立玉津小学校

                                 校 長 川又 勇人

令和３年度 音楽学習発表会のご案内

向寒の候、皆様方には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より本校の教育活

動にご理解、ご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。今年度、玉津小学校文化祭は、音楽学

習発表会として開催いたします。また、西条市のガイドライン（定員 50％以下、席と席との間に

１ｍ間隔をとる）に基づき、参観者の人数を制限いたします。児童の健康安全のため、何卒、ご

理解ご協力をお願い申し上げます。

記

１ 日 時  令和３年１１月２１日（日）午前８時２５分～午前１１時２０分

                    （８時１０分開場 ８時頃 受付開始）

２ 場 所  玉津小学校 体育館

３ 持参物  上履き 靴を入れる袋 座席カード 来校者カード

４ 感染症拡大防止対策

 ・ 参集する時間を短くするため、午前中開催とし、ＰＴＡバザーは行いません。

 ・ 密を回避するため、参観者を各学年、各家庭１名（未就学児は含めません。）とした上で、

座席指定を行い、学年ごとに参観者を入れ替えます。

 ・ ご自宅で検温、手指消毒、来校者カードの提出をお願いいたします。

 ・ 参観後、各自でいすの消毒をお願いいたします。入口でペーパータオルを配付します。

５ 座席・観覧について

 ・ お子さんの人数分、座席カードが配付されます。ご面倒ですが、違う学年の参観をされる

場合も、その都度、座席カードと来校者カードをご提示ください。

・ 座席は、１１月１２日（金）児童によるくじ引きで決定いたします。欠席した場合、担任

が代理でくじを引きます。

・ 当日、参観の際、脚付きのカメラを使用される方は、後方の方が見えにくくならないよう

ご注意をお願いします。後方の方へのご配慮を、何卒、よろしくお願いいたします。

・ 未就学のお子さんは膝の上に座らせて、ご参観をお願いします。

６ その他

 ・ ＰＴＡ文化部員の方、６年生行事協力係（文化祭）の方は、消毒作業・片付け等のご協

力をお願いする予定です。常任理事会（１１月１１日）以降、文書を配付いたします。

・ YouTube配信（期間・視聴者限定）と、ケーブルテレビによる撮影・放映、ＤＶＤ販売を

予定しております。アップでの撮影はいたしません。ＤＶＤ販売は、学習発表会後、１か月

程度先になります。

・ 玉津公民館で、代表児童の作品を展示しております。よろしかったらご覧ください。

玉津小学校 音楽学習発表会 来校者カード

令和３年 １１月２１日 (日) 【当日、ご家庭で記入して、お持ちください。】

児童氏名 年  組氏名 参観者氏名 続柄（   ）

住 所 西条市 緊急連絡先 (℡)

チェック項目  ＊ □にチェックし、体温をご記入ください

 □ 発熱や咳などの症状はない。

□ 本日の体温  (    ・   ℃)

※ このカードは、万が一感染者が確認された場合のみ利用します。

※ 個人情報は目的以外に使用しません。１か月後には処分します。

西条市立玉津小学校 校長   川又 勇人

・・・・・・・・・・・・・・・・・・✂✂✂  切り取り線 ✂✂✂ ・・・・・・・・・・・・・・・

玉津小学校 音楽学習発表会 来校者カード

令和３年 １１月２１日 (日) 【当日、ご家庭で記入して、お持ちください。】

児童氏名 年  組氏名 参観者氏名 続柄（   ）

住 所 西条市 緊急連絡先 (℡)

チェック項目  ＊ □にチェックし、体温をご記入ください

 □ 発熱や咳などの症状はない。

□ 本日の体温  (    ・   ℃)

※ このカードは、万が一感染者が確認された場合のみ利用します。

※ 個人情報は目的以外に使用しません。１か月後には処分します。

西条市立玉津小学校 校長   川又 勇人

・・・・・・・・・・・・・・・・・・✂✂✂  切り取り線 ✂✂✂ ・・・・・・・・・・・・・・・

玉津小学校 音楽学習発表会 来校者カード

令和３年 １１月２１日 (日) 【当日、ご家庭で記入して、お持ちください。】

児童氏名 年  組氏名 参観者氏名 続柄（   ）

住 所 西条市 緊急連絡先 (℡)

チェック項目  ＊ □にチェックし、体温をご記入ください

 □ 発熱や咳などの症状はない。

□ 本日の体温  (    ・   ℃)

※ このカードは、万が一感染者が確認された場合のみ利用します。

※ 個人情報は目的以外に使用しません。１か月後には処分します。

西条市立玉津小学校 校長   川又 勇人

家庭数配付

家庭数配付

家庭数配付